
Dobbelt Nine patch patchwork tæppe - gratis vejledning  
En dobbelt nine patch er dette puttetæppet syet efter. 
 

 
 
En nine patchwork består af ja 9 firkanter, skåret og syet sammen og ja derefter lavet igen i en ny nine patch, derfor en dobbelt 
nine patch. Her kommer der en gratis vejledning til dig fra HANNES patchwork som kaldes Randers tæppet. 
Dette tæppe måler 120 x 165 cm 

1. omgang Nine patch 
Den består af 9 firkanter - alle på 10 x 10 cm. 
De 4 af dem er bundfarven ( den lyse) så har jeg bestemt at den i midten 
af alle min blokke er den grønne ( 1 stk) og 4 firkanter i kontrast farver. 
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Nu syr jeg dem sammen 3 og 3 i rækker. Og tilsidst alle 3 rækker til en "nine blok" 
 

       
 
 
De skal nu deles vandret og lodret i midten. 
Jeg vælger at skære dem ved 4 cm og skære dem rene bagefter/ samme størrelse. 
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Nu har så 4 "ens blokke" 
 

 

2. omgang nine patch. 
Nu tager jeg så de 4 "ens" blokke og bruger dem sammen med 4 firkanter i bundfarven ( den lyse) 
og en i kontrastfarve. De skal jo have samme størrelse som de blokke du lige har syet. 
Mine er 13 x 13 cm.   
 

    
 
Dem syr jeg så igen samme - helt på samme måde som i første omgang. 
Og deler dem igen med i midten - igen både vandret og lodret. 
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Nu er de så klar til at finde ud af hvordan dit tæppe skal se ud. 
 
Her bare lige hurtig lagt op ( undskyld disse knap så gode billeder da de er taget til egen brug) 
så kan du hurtig fornemme hvor mange muligheder dette simple mønster bliver 
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Sy hele forsiden sammen i den ønsket størrelse 
Samle tæppet med forsiden mellemfoer og bagside stoffer. 
Quilt efter ønske. 
 

         

Rigtig god fornøjelse med at sy dette tæppe. 
Det er jo tænkt som et gratis mønster/vejledning - en gave til dig fra HANNES patchwork. 
Syr du slumretæppet er du meget velkommen til at fortælle hvor du har dit mønster fra. 
da det jo er min løn for at give dig dette gratis vejledning. 
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